
Raadsbesluit

Z23/140884-D -164820

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. dinsdag 4 juli 2023.

Pagina 1 van 1 - D -164820

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 
dinsdag 9 mei 2023;

Besluit:
1. Het bestemmingsplan ‘2 woningen Aasterbergerweg 74c/ong. te Echt’ op de volgende 
onderdelen gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 
(NL.IMR0.1711BP20220085-OW01), zoals dat met ingang van 10 maart 2023 gedurende zes 
weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen:
- in de toelichting; toevoegen van een nieuwe Aeriusberekening voor de bouwfase als bijiage bij 
de toelichting en aanpassing van de daarmee samenhangende tekst in de toelichting;
- in de toelichting: verwerking van het advies van het Waterschap;
2. Voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen.

2^Gemeenteraad
Echt-Susteren


